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KOMUNIKAT KONFERENCYJNY 

 

 
 

Serdecznie zapraszamy studentów wraz z opiekunami kół naukowych do udziału  

w konferencji:  

 

Edukacja aksjologiczna i wychowanie ku wartościom dzieci z wykorzystaniem 
nowoczesnych technologii informatycznych 

 

organizowanej przez  

Katedrę Dydaktyki, Edukacji Szkolnej i Pedeutologii 

oraz 

Koło Naukowe Pedagogiki Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej  

 

 która odbędzie się 19 maja 2025 r. w formie hybrydowej,  

na wydziale Nauk Społecznych KUL oraz poprzez platformę Teams 

 

We współczesnym świecie nowoczesne technologie informatyczne odgrywają istotną rolę 

w naszym codziennym życiu. Wykorzystujemy je do nauki, komunikacji czy rozrywki.  Oznacza 

to, że dzieci i młodzież również dorastają w świecie, który w coraz większym stopniu wspierany 

jest przez te technologie.  Nowe technologie informatyczne stale się rozwijają, co otwiera też nowe 

możliwości w zakresie edukacji, w tym również w edukacji aksjologicznej.  

Głównym celem konferencji będzie ukazanie i analiza zastosowania nowoczesnych 

technologii informatycznych w realizacji edukacji aksjologicznej i wychowaniu ku wartościom. 

Chcemy znaleźć odpowiedzi na następujące pytania:  

⎯ Jak wykorzystać nowoczesne technologie w edukacji aksjologicznej i wychowaniu ku wartościom?  

⎯ Jakie stosować strategie by nauczyć dzieci wartościowania swojej aktywności w sieci według 

kryterium obiektywnego dobra?  

⎯ Czego dzieci poszukują? Przedmiot poszukiwań dzieci w nowych mediach  

⎯ Nowe media szansą i zagrożeniem dla integralnego rozwoju  
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Artykuły po pozytywnych recenzjach będą opublikowane w pracy zbiorowej,  

w formie publikacji pokonferencyjnej.  

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji uprzejmie prosimy o wypełnienie  

Karty zgłoszenia. Prosimy przesyłać ją drogą mailową na adres: 

kolonaukowepedagogikipiw@gmail.com do 10 maja 2025 r.  

We wszystkich sprawach organizacyjnych prosimy o kontakt pod adres e-mail: 

kolonaukowepedagogikipiw@gmail.com 

 

 

     
      

    Justyna Wójciak        prof. dr hab. Krystyna Chałas 

Prezes Koła Naukowego Studentów        Kierownik Katedry Dydaktyki, Edukacji 

       Pedagogiki Przedszkolnej            Szkolnej i Pedeutologii 

            i Wczesnoszkolnej  
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